
Urząd Miejski w Sokółce
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce

Metryka strony

GR.K.6840.22.2022.JS Burmistrz Sokółki ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Sokółka, składającej się z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 2533 o powierzchni 0,1504 ha i 2534 o pow. 0,0886 ha, położonej w
obrębie 34 Sokółka.

 ( 193.68 KB )
 ( 544.77 KB )

GR_K_6840_22_2022_JS-wynik.pdf
GR_K_6840_22_2022_JS.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Sokółce
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Kulikowska
Data wytworzenia: 2022-11-14

Wprowadzający: Radosław Onoszko

Data modyfikacji: 2023-01-04

Opublikował: Radosław Onoszko

Data publikacji: 2022-11-21

https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124411/16774/GR_K_6840_22_2022_JS-wynik.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16774
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124411/16580/GR_K_6840_22_2022_JS.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16580
mailto:bip@sokolka.pl
mailto:bip@sokolka.pl

	Urząd Miejski w Sokółce
	GR.K.6840.22.2022.JS Burmistrz Sokółki ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka, składającej się z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 2533 o powierzchni 0,1504 ha i 2534 o pow. 0,0886 ha, położonej w obrębie 34 Sokółka.

